

NJB - Utsikten Velforening

## REFERAT FRA ÅRSMØTE

STED : FREMAD

TID: 2 Mai 2022

TILSTEDE : 38 stk. hvorav 33 er stemmeberettigede

Styrets leder Gro Skramstad ønsket velkommen og styrets medlemmer presenterte seg .

Det ble så valgt møteleder : Gro Skramstad , referent Knut Halvorsen og Sheila Mette Carlsen .

Det ble også valgt 2 til å signere møteprotokoll sammen med møteleder : Bjørn Westbye og Jorunn Hauge Sønju

Årsmøtet fikk informasjon om aktiviteter og regnskaper ble gjennomgått for 2019 , 2020 og 2021 .

2019:

23 Januar - Vinterfest i Kommunelokalet Sande med buss tur /retur , mat og drikke.

22 Juni - Båttur med MS Eikern .

17 August – Fellesgrilling avlyst p.g.a. plaskregn

19 Oktober – Vinsmaking

1 Desember – Julegrantenning / Gløgg , pepperkaker, Nissen kom med godteposer til barna som ble sponset av Kiwi Nordre Jarlsberg Brygge.

Det ble informert om rabattavtaler og filtersalg . Regnskap m/ revisor rapport for 2019 ble lagt frem og godkjent.

2020:

1 Februar – Vinterfest i Kommunelokalet Sande med buss tur / retur , mat og drikke i tillegg til at våre flotte artister på brygga Langslet og Meyer underholdt og spilte til dans .

Resten av de planlagte aktivitetene i 2020 måtte avlyses p.g.a. Corona pandemien .

Velforeningen var så heldig i 2020 å få pengegave fra Wahlstrøms fond pålydende kr. 110 000,00 .

Denne summen sammen med inntekter fra innbetalte kontingenter og filtersalg inngår i regnskapet m/ revisor rapport for 2020 som ble lagt frem og godkjent .

2021 :

Alle aktiviteter dette året ble avlyst p.g.a. Corona .

Medlemskontingenten for dette året ble fakturert ved årsskiftet 21-22 noe som gjorde at det ikke skulle betales før 2022 . Derav summen på utestående fordringer i regnskapet.

Regnskapet m/ revisor rapport ble godkjent også for 2021 .

#### AKTIVITETSPLAN 2022

2 Mai - Årsmøte

23 Juni - St.Hans konsert m/ mulighet for grilling

2 Desember - Julegrantenning / Gløgg , pepperkaker, Nissen kommer med godteposer til barna

Vinterfest Januar / Februar 2023

Det er også planlagt div. utflukter m/ buss , noe kurs virksomhet og lignende , dette vil det sendes ut invitasjoner til etter hvert som det blir klart .

Årsmøtet ble avsluttet med sosialt samvær der vi fikk underholdning av trubadur Yngve Fritjof Kristiansen , servering av kaker med drikke og loddsalg med mange fine gevinster.

Kiwi Brygga sponset loddsalget med 2 flotte fruktkurver , i tillegg til at vi loddet ut vin og fine gavepakker fra KID.

Styret takker for et hyggelig og konstruktivt årsmøte og ønsker alle en riktig god sommer.

\*\*\*\*

SANDE 7 Juni 2022

8/6.22 Gro Skramstad

Gro Skramstad ( styreleder )

Jorunn Hauge Sønju

Jorunn Hauge Sønju

8 Juni 2022

Bjørn Westbye

Bjørn Westbye

Eventuelt :

Det ble vedtatt at kontingenten ikke økes for 2022 men forblir kr. 250,00 .

Innkomet forslag fra Ellinor Kojan vedr. adkomst til badestrand :

Styret hjelper til med å anmode kommunen om å bedre forholdene og tilgangen til stranda , også med press på at det ikke er mulig for bevegelseshemmede å benytte seg av det som er en kommunal bade plass.

Styret for kommende periode er:

Styreleder	Ove Geir Andheim	1 år	NY
Nestleder	Fritz Roger Hammerstrøm	1 år	Gjenvalg
Kasserer	Knut Halvorsen	2 år	Gjenvalg
Sekretær	Sheila Mette Carlsen	1 år	Gjenvalg
Styremedlem	Kirsti Eliassen	1 år	Gjenvalg
Styremedlem	Elinor Evjen	2 år	NY
Varamedlem	Marit Haslestad	2 år	NY

Revisor	Anne Karine Leine
Valgkomite leder	Knut Pedersen
Valgkomite medlem	Frank Wolff
Valgkomite medlem	Signe Winther
Valgkomite varamedlem	Frode Bjerklund

Velforeningen takker avtroppende styremedlemmer Gro Skramstad , Signe Winther og Jan Mehren for godt utført jobb gjennom en spesiell og utfordrende periode med gavekort på blomster .